
14 / 10 / 2020

Apmeklējot Klientu apkalpošanas centru, obligāti lietojama sejas maska  

SIA “Rīgas ūdens” informē, ka, apmeklējot Klientu apkalpošanas centru Brīvības ielā 49/53, obligāti lietojama
sejas maska. Citu izmaiņu klientu apkalpošanā vismaz pagaidām nav – centrs apmeklētājus arī turpmāk pieņems
darbadienās no pulksten 8 līdz 19.

Sakarā ar valstī pieaugošo vīrusa “Covid-19” izplatību un tās ierobežošanai nepieciešamajiem piesardzības
pasākumiem, SIA “Rīgas ūdens” jau veicis vairākus drošības pasākumus. Tā, piemēram, rakšanas darbu atļaujas
no 12. oktobra tiek izsniegtas tikai elektroniski. Savukārt vēl iepriekš tika pārtraukti skolēnu, studentu un
ekskursantu grupu apmeklējumi uzņēmuma ražošanas objektos – Ūdens sagatavošanas stacijā “Daugava” un
Bioloģiskās attīrīšanas stacijā “Daugavgrīva”, kā arī Rīgas ūdensapgādes vēstures ekspozīcijas ēkā vecajā sūkņu
stacijā "Baltezers".

 

Dalies:

 

https://www.rigasudens.lv/entityprint/pdf/node/1263
https://www.rigasudens.lv/#
https://twitter.com/share?text=Apmekl%25C4%2593jot%20Klientu%20apkalpo%25C5%25A1anas%20centru%252C%20oblig%25C4%2581ti%20lietojama%20sejas%20maska&url=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/apmeklejot-klientu-apkalposanas-centru-obligati-lietojama-sejas-maska
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/apmeklejot-klientu-apkalposanas-centru-obligati-lietojama-sejas-maska

	Apmeklējot Klientu apkalpošanas centru, obligāti lietojama sejas maska

